
98000

To. pac acodotor,IKESEE orsFrom: )

Sent: Mon 3/23/2020 9:00:12 AM

Subject: RE: Aggregatie niveau leveringen

Received: Mon 3/23/2020 9:00:13 AM

Dag gaa

We kunnen aan de slag als we vanuit jullie een eerste lijstje als indicatie krijgen. Dan kunnen we intern toetsen of het de juiste

zijn en wie er wel of niet bij zou moeten.

We zien jullie lijstje graag tegemoet.

Ein
Van: PBMcorona <gEREEEES @ ggdghor.nl>

Verzonden: maandag 23 maart 2020 08:55

Aan: ) JEEMeminvws.nl>;[ s12e JIE @minvws.nl>
CC: PBMcorona @ggdghor.nl>

Onderwerp: FW: Aggregatie niveau leveringen

5.1.2e

Jullie hebben gisteren namens VWS toegezegd een poging te doen om de typen zorginstellingen anders dan ziekenhuizen, RAV,

HAP, GGD en tandartsen in beeld te krijgen. Dat is een interessante klus. Zeker als je ziet wat Mediq, de beoogde bevoorrader van

instellingen in deze andere sectoren aan informatie over de zorginstellingen vraagt.

Het zou fijn zijn als we voor de andere sectoren de gevraagde informatie zo volledig mogelijk binnen kunnen halen, zodat Mediqg de

zorginstellingen kan importeren in plaats van door een open inschrijving laten instromen. Vrije instroom vraagt een check of de

aanvrager gerechtigd is tot opname in het bestand, en dat gaat altijd veel tijd kosten.

Ik hoop dat jullie de gevraagde gegevens (lijst van de sectoren en onderstaande gegevens per zorginstellingen) de komende dagen

kunnen ophalen, wellicht via de koepels. Laat me svp weten als we wat voor jullie kunnen betekenen.

GGDGHOR PBM Corona team

dghor.nl

From:HEE medig.com>

Date: Sunday, 22 March 2020 at 19:55

To: PBMcorona JERE @gzdehor.ni>
Ce: "EE @vintura.com" JBEM a vintura.com>
Subject: FW: Aggregatie niveau leveringen

Zie onderstaande vraag, kun je eerst even afstemmen wat het gaat worden, voordatje het bestand aanlevert? Dan kunnen we de

implicaties bespreken.
Goed om te weten dat het aantal instelling dat aangeleverd gaat worden, ook het verwachte aantal is wat je dagelijks een aantal

artikelen moet toewijzen.

Onze voorkeur gaat naar zo specifiek/lokaal mogelijk, maar voor[JEEZen de ROAZ is 10.000 regels elke dag alloceren

wellicht niet haalbaar?

Groet,
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98000

EEE| BEEN ened com
Rijnzathe 10, 3454 PV, De Meern

Verzonden: zondag 22 maart 2020 14:36

Onderwerp: FW: benodigde gegevens tbv nieuwe klant/contactpersoon

Kun je voor de groepen anders dan ziekenhuizen & ambulance diensten. Dus o.a.

DU

sw
. Huisartsen

. Zorginstellingen

. Thuiszorgen

. Apotheken

. Verloskundigen

. En andere groepen dieje wilt leveren

Op het niveau waaropje ze wilt leveren. — wil je dit even aan ons bevestigen, voordat je de dataset levert. Onze voorkeur is zo

weinig mogelijk adressen. We moeten iedereen onboarden, dus hoe meer adressen, hoe langer dat duurt.

1. HAP/ huisarts

2. Hoofd organisatie / afleveradres van zorginstelling

Hieronder de minimale gegevens die we nodig hebben om een klant en een contactpersoon aan te maken.

Benodigde gegevens voor aanmaak klant

Naam

Straat

Huisnummer

Postcode

Supplement

Plaats

Telefoonnummer

Mobielnummer

E-Mail

KvK-nummer

AGB-Code

Let op! Max. 40 karakters
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Benodigde gegevens voor aanmaak contactpersoon

Aanhef

Initialen

Voornaam

tussenvoegsel

Achternaam

tussenvoegsel 2

Geboortenaam

Persoonlijk email (zakelijk)

Bij vragen graag contact opnemen met I EENen mij.

ECE ETNEET ICEEDNNcdi com | Media Nederland | [Ef [3 (5) &

Groet,

Y|Se][e!

EEE. medig.com

Rijnzathe 10, 3454 PV, De Meern


